Bernischer Sportkeglerverband

Delphin - MS (Nr. 151607)

3. September - 16. September 2007

Mappamondo, Bern

Rangliste

157 Teilnehmer/innen 69 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Bichsel Marcel, Zihlschlacht 1665
Kat. A2 Imhof Philipp, Winnewil 1581
Kat. Bl Wicki Anton, Zirich 814
Kat. B2 Wothrich Bruno, Burgdorf 800
Kat. B3 Hofstetter Hans, Zurich 735
Kat. Altersklasse Fawer Alfred, Bulle 446
Kat. Gaste Damen Wenger Patricia, Mintschemier 507
Kat. Gaste Herren Lortscher Andreas, Ittigen 558
Kat. SFKV Stettler Ulrich, Bern 785

48 Teilnehmer
22 Teilnehmer
19 Teilnehmer
13 Teilnehmer
20 Teilnehmer
21 Teilnehmer
3 Teilnehmer
6 Teilnehmer

5 Teilnehmer

Vielen Dank fur Eure Teilnahme und weiterhin "VIEL HOLZ" wiinschen Euch

Kegelklub KK Delphin und die IG Schweizerbund
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. Bichsel Marcel

. Giger Michael

. Schoder Heinz

. Bleiker Ruedi

. Gygax Peter

. Fuchs Alfred

. Muhlemann Daniel
. Rutschmann Walter
. Kocsis Markus

. Enzler Markus

. Bordignon Bruno

. Hinni Hansjoérg

. Gehrig Rolf

. Steiner Werner

. Ziebold Theo

. Résch Armin

. Hafner Ruedi

. Riuedi Niklaus

. Bielmann Gilbert

. Tschann Stéphane
21.

Schott Erich

ohne Auszeichnung

22.
23.
24.
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40 .
41 .
42 .
43.
44 .
45 .
46 .

Moser Christian
Baumann Ursula
Vogeli Stefan
Salvisberg Markus
Kuhni Werner
Scala Antonio
Thévoz Bernard
Schdni Hansueli
Auderset Heinz
Ramseyer Alwin
Christen Vreni
Dornbierer Walter
Blum Gerhard
Hanni Andreas
Riedwyl Hansulrich
Rutschmann Paul
Jauch Sepp

von Allmen Rudolf
Zwirn Helmut
Theus Hans
Brechbihl Walter
Wouillemin Michel
Balmer Martin

von Arx Kurt
Salvisberg-Peter Katharina

SSKVMS Vers. 2.0

48 Teilnehmer/innen

Zihlschlacht
Halten
Oberdirnten
Schlieren
Liebefeld
Binningen
Fraschels
Lyssach
Mohlin
Bolligen
Reinach
Bremgarten
Herrenschwanden
Zollbriick
Wangen b/Olten
Ersigen
Hergiswil
Bern

Marly
Saignelégier
Ortschwaben

Burgdorf
Welschenrohr
Grafenried
Bern
Riegsauschachen
Biel
Dompierre
Hunibach
Bern

Spiegel
Neuenegg
Courtelary
Steffisburg
Zollikofen
Thun
Lyssach

Bern

Gwatt
Villar-s-Glane
Felsberg
Oberburg
Malleray

Biel
Oensingen
Bern

Lizenz
21 Auszeichnungen

67272
10077
67032
98008
15009
07064
15023
16117
07137
10307
09049
10092
16014
16147
53089
16120
45040
10190
25014
15032
10006

16099
53011
16155
16225
16084
13149
25229
22137
10007
10278
10042
13029
22153
16178
22078
16116
16015
22104
25147
32177
16017
13166
13004
50002
13091

Holz

1665
1642
1639
1633
1628
1625
1610
1610
1603
1600
1600
1586
1584
1583
1582
1581
1580
1579
1579
1576
1576

1573
1571
1571
1567
1567
1565
1565
1562
1556
1555
1549
1540
1540
1534
1534
1532
1521
1519
1516
1506
1500
1499
1497
1482
1459

T™W

52
47
50
36
38
48
41
33
47
41
40
33
42
41
39
42
43
42
28
46
40

38
42
40
32
25
34
34
27
25
31
42
27
21
46
37
17
37
25
36
31
17
17
27
29
20
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Lizenz Holz
47 . Hermann Samuel Heimisbach 16059 1444
48 . Wanner Marco Rothenburg 45127 aufg.
Kategorie A2 22 Teilnehmer/innen 9 Auszeichnungen
1. Imhof Philipp Winnewil 15031 1581
2 . Imhof Martin Bern 15003 1543
3. Gfeller Urs Utzigen 15005 1531
4 . Kilchhofer Heinz Flamatt 25019 1510
5. Rossacher Daniel Giswil 45001 1487
6 . Tschanz Bruno Schoénbunhl 10325 1483
7 . Ruf Heinz Balsthal 55055 1472
8 . Strahm Heidi Rledisbach 10229 1471
9. Kneuss Bernhard Bellach 13142 1469
ohne Auszeichnung
10 . Béttig Daniel Zirich 89030 1461
11. Wegmiller Hans Jakob Utzigen 15006 1460
12 . Pfiffner Emma Rubigen 10164 1458
13 . Haueter Jacqueline Oberburg 16012 1457
14 . Stalder Susanne Busswil b.Bliren 15020 1448
15. Schmutz Philippe Thun 10299 1448
16 . Steffen Silvia Zlrich 82077 1437
17 . Tschannen Thomas Biel 15019 1436
18 . Neuhaus Roland Biel-Mett 13086 1430
19. Arn Oswin Gerlafingen 50025 1429
20 . Danz Alfred Hlnibach 22149 1400
21 . Thomi Andreas Kerzers 25133 1395
22 . Romy Roger Malleray 13098 1389
Kategorie B1 19 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen
1. Wicki Anton Zlrich 83223 814
2 . Gisler Karl Gross 38362 797
3. Anliker Ulrich Lyssach 16005 791
4 . Hirschi Hans Zlrich 83075 766
5. Loosli Gotthelf Zollikofen 10134 763
6 . Rohrbach Fritz Liebefeld 15026 757
7 . Moser Erwin Oberburg 16100 756
8 . Kaufmann Peter Olten 53050 751
ohne Auszeichnung
9. Fankhauser Fritz Bern 10060 750
10 . Ratsch Fred Langnau 16122 746
11 . Walchli Martin Ruti b.Lyssach 16195 744
12 . Wittwer Erika Thun 22001 741
13 . Neuenschwander Paul Steffisburg 22072 736
14 . Rickli Fritz Minchenbuchsee 13095 729
15. Giger Yvonne Fraschels 10249 726
16 . Voirol Pierre Pieterlen 13124 725
17 . Hess Werner Ramsei 16062 724
18 . Schuler Josef Adliswil 82041 722
19. Enzler Josef Bern 10058 719
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T™W
17

47
48
32
25
33
34
15
26
27

25
28
22
23
21

11
12
17
32
18

10

18
13
19
15
11
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Kategorie B2

1.
. Lutz Heinz

. Kocher Willy
. Ruchti Alfred
. Renfer Hans
Gotschmann Evelyne

a b~ 0N

6.

W ithrich Bruno

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Dufing Emil

Graub Kurt
Ducommun Charles
Waldmeier Rolf
Schipbach Walter
Gallucci Pasquale
Lehner Gerhard

Kategorie B3

1.
. Buhler Hanspeter
. Tschanz Elsy

. Reichenbach Hedi
. Hausler Josef

. Gertsch Fritz

. Schaller Lorenz
8.

~N o O WN

Hofstetter Hans

Gotschmann Peter

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Berger Erwin
Bichsel Meieli
Locher Flora
Berdan Annemarie
Hermann Francois
Schacher André
Thomi Katrin
Abrecht Doris
Loosli Remo
Briigger Christine

Réthlisberger Theres

Siegenthaler Theres

Kategorie Altersklasse

=
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. Fawer Alfred

. Strebel Walter

. Embacher Alois

. Riesen Fritz

. Scheidegger Karl
. Decaillet Georges
. Balmer Otto

. Baumann Gisela
. Herren Paul

SSKVMS Vers. 2.0

13 Teilnehmer/innen

Burgdorf
Miunchenbuchsee
Lengnau
Liebefeld
Ostermundigen
Bern

Bern

Bern

Bern

Thun
Ramsei

Biel / Bienne
Grinenmatt

20 Teilnehmer/innen

Zirich

Glattbrugg
Schonbunhl

Bern

Bern

Einigen
Niederwangen / BE
Bern

Thierachern
Lyss
Grasswil
Ostermundigen
Bern

Bern
Kerzers
Lengnau
Bern

Bern
Heimisbach
Heimisbach

21 Teilnehmer/innen

Bulle
Jegenstorf
Zlrich

Bern

Bern

Bern

Biel
Welschenrohr
Lenganu

Lizenz
6 Auszeichnungen

10292
10138
13065
10189
10171
15021

10052
10080
10295
22147
16137
13152
15018

8 Auszeichnungen

89031
86123
10324
10260
10087
22029
10297
15030

22008
10269
16091
10016
15029
15010
25036
15016
15022
10004
15004
15017

9 Auszeichnungen

77013
10231
83047
10178
10200
10047
13005
53008
13055

00
00
00
16
00
21
23
30
00

Holz

800
759
746
736
719
718

712
709
704
700
699
694
654

735
724
712
704
703
701
695
694

691
687
668
667
656
654
654
652
644
644
644
638

446
444
443
438
427
425
419
416
414

T™W

16
10

13
16

15
10
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13

17
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21
17
14
13
17
14
15
10
13
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ohne Auszeichnung
10 . Gyger Otto

11 . Vardaro Nicola
12 . Stahli Ernst
13. Schenk Werner
14 . Bisaz Hans

15 . Siegenthaler Niklaus
16 . Nilli Heinrich
17 . Enzler Anni
18 . Siegrist Jakob
19 . Bieri Fritz

20 . Barth Niklaus
21 . Ferrari Piero

Kategorie Gaste Damen

1. Wenger Patricia

2 . Ramseyer Silvia
ohne Auszeichnung

3. Imhof Liselotte

Kategorie Gaste Herren

1. Lortscher Andreas

2 . Siegenthaler Moritz

3. Schnarrenberger Josef
ohne Auszeichnung

4 . Wenger Heribert

5. Howald Peter

6 . Brand Markus

Kategorie SFKV

1. Stettler Ulrich

2 . Boschung Eduard

3. Zimmermann Bruno
ohne Auszeichnung

4 . Merlach Anna

5. Wittwen Rosmarie

SSKVMS Vers. 2.0

Thun
Bienne/Biel
Bern

Zlrich
Thun
Steffisburg
Bern

Bern
Ostermundigen
Bern

Zlrich

Biel

3 Teilnehmer/innen

Muntschemier
Spiegel

Winnewil

6 Teilnehmer/innen

Ittigen
Kerzers
St. Antoni

Muntschemier
Kerzers
Kerzers

5 Teilnehmer/innen

Bern
Bern
Riggisberg

Bern
Bern

Lizenz

22036
13120
10219
82059
22011
22130
10159
10057
25251
10022
83007
13035

2 Auszeichnungen

00230
00005

00076

3 Auszeichnungen

00233
00053
00239

00231
00240
00094

3 Auszeichnungen
00010
00007
00050

00008
00006

00
12
08
00
03
16
02
12
07
16
00
24

Holz

409
409
406
406
402
396
395
390
390
384
365
344

507
500

459

558
546
529

489
481
450

785
763
763

737
709

T™W

11

13

11
11
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18
13

10

28
39
35

32
23
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